
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п. Заводской

  от  06.12.2013  г.                   №101

       О присвоении адресов  объектам 
водоснабжения  в населенных пунктах 
поселения

         В связи с предстоящей паспортизацией объектов водоснабжения в населенных
пунктах поселения и в целях упорядочения адресной системы

      ПОСТАНОВЛЯЮ:  

   1. Водонапорной башне, расположенной в п. Заводской  по ул. Мира присвоить
следующий адрес:
- 636608, Томская область, Парабельский район, п. Заводской, ул. Мира, 3«А»;
   2. Водонапорной башне, расположенной в п. Заводской  по ул. Новостройка присвоить
следующий адрес:
- 636608, Томская область, Парабельский район, п. Заводской, ул. Новостройка, 6«А»;
   3. Водонапорной башне, расположенной в п. Заводской  по ул.60 лет СССР присвоить
следующий адрес:
- 636608, Томская область, Парабельский район, п. Заводской, ул. 60 лет СССР, 24;
   4. Водоразборной колонке, расположенной в п. Заводской  по ул. Забайкальская
присвоить следующий адрес:
- 636608, Томская область, Парабельский район, п. Заводской, ул. Забайкальская, 8 «А»;
   5. Водоразборной колонке, расположенной в п. Заводской  по ул. Зеленой присвоить
следующий адрес:
- 636608,  Томская область, Парабельский район, п. Заводской,  ул. Зеленая, 1 «Б»;
   6. Водонапорной башне, расположенной в д. Прокоп  по ул. Строительной присвоить
следующий адрес:
- 636632, Томская область, Парабельский район, д. Прокоп, ул.Строительная, 2 «А»;
   7. Водонапорной башне, расположенной в д. Прокоп  по ул. Центральной присвоить
следующий адрес:
- 636632, Томская область, Парабельский район, д. Прокоп, ул. Центральная, 20;
   8. Водонапорной башне, расположенной в с. Высокий Яр присвоить следующий адрес:
- 636601, Томская область, Парабельский район, с. Высокий Яр, 20 «А»;
   9. Водонапорной башне, расположенной в  с. Нельмач по пер. Школьному  присвоить
следующий адрес:
- 636633, Томская область, Парабельский район, с. Нельмач, пер. Школьный, 6 «А»;



   10. Водонапорной башне, расположенной в  с. Нельмач по пер. Дачному  присвоить
следующий адрес:
- 636633, Томская область, Парабельский район, с. Нельмач, пер. Дачный, 2 «А»;
   11. Водонапорной башне, расположенной в  с. Нельмач по ул. Лесной  присвоить
следующий адрес:
- 636633, Томская область, Парабельский район, с. Нельмач, ул. Лесная, 12 «А»;
   12. . Водонапорной башне, расположенной в  с. Нельмач по ул. Сибирской  присвоить
следующий адрес:
- 636633, Томская область, Парабельский район, с. Нельмач, ул. Сибирская, 5 «А»;

    Глава   поселения                                       Е.В. Кузнецов

Осташев В.Г.
   3-91-09

Рассылка:
Администрация – 3
Осташев – 1



ВЫПИСКА
из постановления администрации Заводского сельского поселения                                  

 от 06.12.2013 г. № 101
«О присвоении адресов  объектам водоснабжения  в населенных пунктах поселения»

   1. Водонапорной башне, расположенной в п. Заводской  по ул. Мира присвоить
следующий адрес:
- 636608, Томская область, Парабельский район, п. Заводской, ул. Мира, 3«А»;
   2. Водонапорной башне, расположенной в п. Заводской  по ул. Новостройка присвоить
следующий адрес:
- 636608, Томская область, Парабельский район, п. Заводской, ул. Новостройка, 6«А»;

3. Водонапорной башне, расположенной в п. Заводской  по ул.60 лет СССР присвоить
следующий адрес:
- 636608, Томская область, Парабельский район, п. Заводской, ул. 60 лет СССР, 24;

4. Водоразборной колонке, расположенной в п. Заводской  по ул. Забайкальская
присвоить следующий адрес:
- 636608, Томская область, Парабельский район, п. Заводской, ул. Забайкальская, 8 «А»;
   5. Водоразборной колонке, расположенной в п. Заводской  по ул. Зеленой присвоить
следующий адрес:
- 636608,  Томская область, Парабельский район, п. Заводской,  ул. Зеленая, 1 «Б»;
   6. Водонапорной башне, расположенной в д. Прокоп  по ул. Строительной присвоить
следующий адрес:
- 636632, Томская область, Парабельский район, д. Прокоп, ул. Строительная, 2 «А»;

7. Водонапорной башне, расположенной в д. Прокоп  по ул. Центральной присвоить
следующий адрес:
- 636632, Томская область, Парабельский район, д. Прокоп, ул. Центральная, 20;
   8. Водонапорной башне, расположенной в с. Высокий Яр присвоить следующий адрес:
- 636601, Томская область, Парабельский район, с. Высокий Яр, 20 «А»;
   9. Водонапорной башне, расположенной в  с. Нельмач по пер. Школьному  присвоить
следующий адрес:
- 636633, Томская область, Парабельский район, с. Нельмач, пер. Школьный, 6 «А»;

10. Водонапорной башне, расположенной в  с. Нельмач по пер. Дачному  присвоить
следующий адрес:
- 636633, Томская область, Парабельский район, с. Нельмач, пер. Дачный, 2 «А»;

11. Водонапорной башне, расположенной в  с. Нельмач по ул. Лесной  присвоить
следующий адрес:
- 636633, Томская область, Парабельский район, с. Нельмач, ул. Лесная, 12 «А»;
   12. . Водонапорной башне, расположенной в  с. Нельмач по ул. Сибирской  присвоить
следующий адрес:
- 636633, Томская область, Парабельский район, с. Нельмач, ул. Сибирская, 5 «А»;




